agebat

C agebat annum sexagesimum & secundum, cum Babylon fuisse in uasa, quita-  
men alio nomine uocabatur à Græcis, quiçq; Danielem prophetam sumens ad  
se in Mediam duxit, & omni eum honore celebrauit. Huius Darij Daniel ipse  
ita meminit: In anno primo Darij filij Asueri de semine Medorum, qui impe-  
rauit super regnum Chaldaeorum. Ego Daniel intellexi in librīs numerum an-  
norū, de quo factus est sermo Domini ad Hieremī prophetam, ut compleren-  
tur desolationis Hierusalē LXX anni. E V S E B I V S in temporum li-  
bro, XXX annos ab euersione Hierusalem usque ad initium Cyri regis Per-  
rum, Iulius autem Africanus LXX computat. Porro Hieronymus in ex-  
positione Prophetæ Danielis ita dicit: Tradunt Hebræi huiuscmodi fabu-  
lā: Iam usque ad septuagesimum annum, quo Hieremias captiuitatem populi  
Iudaeorum dixerat esse soluendam. De quo & Zacharias in principio uolumi  
nis sui loquitur: Irritam putans dei pollicitationem Balthasar, falsumq; pro-  
missum, uersus in gaudium fecit grande conuicuum, insultans quodammodo  
spei Iudaeorum, & uasis templi dei. Sed statim ultio consecuta est.

**III CCCC  
XXIII.** Persarum primus Cyrus regnauit annis XXX. Hic ut impleretur uerbū  
Domini ex ore Hieremī, primo sui regni anno laxata Hebraeorum captivitate,  
quinquaginta fermè hominum milia regredi fecit in Iudæam, restituens eis ua-  
sa templi Domini aurea & argentea V CCCC. Qui congregati in Hierusalem  
mense septimo ædificauerunt altare, & à primo die mensis eiusdem cœperunt  
offerre holocaustum Domino. Anno autem secundo aduentus sui mense se-  
cundo templi fundamenta iecerunt, anno incensionis eius iuxta Africanum

**D LXXII, iuxta autem Chronicā Eusebij XXXII.** Sed impedientibus Sama-  
ritis, intermissum est opus usq; ad annum Darij secundum, qui etiam in regno  
Asueri & Artaxerxis scripserunt accusationem aduersum Iudaos. Et rescripsit  
Artaxerxes ne ædificaretur Hierusalem. Romanorum septimus Tarquinius  
regnauit annis XXXV, qui causa Tarquinij junioris filij sui, qui Lucretiam  
corruperat, à regno expulsus est.

**III CCCC  
XXXI.** Cambyses Cyri filius annis VIII. Hic deuicta Aegypto cunctæ eius religio-  
nem abominatus, ceremonias eius & templa depositis, Babylonem in Aegypto  
ædificauit. Hunc aiunt ab Hebrais Secundum Nabuchodonosor uocari, sub  
quo Judith historia conscribitur.

**III CCCC  
XXXII.** Fratres Magi mensibus VII. Iesus sacerdos magnus & princeps gentis, Zo-  
robabel, Aggeus, Zacharias, & Malachias prophetæ clarescunt. Pythagoras  
physicus philosophus clarus habetur.